
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 33,623,200 33,500,099 123,101

200 세외수입 232,012 216,400 15,612

210 경상적세외수입 52,012 56,400 △4,388

214 사업수입 8,965 5,000 3,965

214-02 주차요금수입 8,965 5,000 3,965

[ 주차장특별회계 ] 8,965 5,000 3,965

< 건설교통과 > 8,965 5,000 3,965

○유료 공영주차장 주차요금 8,9658,965,000

216 이자수입 43,047 51,400 △8,353

216-01 공공예금이자수입 38,600 46,400 △7,800

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 8,000 8,000 0

< 건설교통과 > 8,000 8,000 0

○이자수입 8,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 29,000 38,000 △9,000

< 도시과 > 29,000 29,000 0

○공공예금이자 수입 29,000

[ 주차장특별회계 ] 600 300 300

< 건설교통과 > 600 300 300

○이자수입 600

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 1,000 100 900

< 도시과 > 1,000 100 900

○공공예금이자 1,000

8,000,000

29,000,000

600,000

1,000,000

216-02 민간융자금회수이자수입 4,447 5,000 △553

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,447 5,000 △553

< 건설교통과 > 4,447 5,000 △553

○이자수입 4,4474,447,000

220 임시적세외수입 180,000 160,000 20,000

223 과징금및과태료등 110,000 100,000 10,000

223-05 과태료 110,000 100,000 10,000

[ 주차장특별회계 ] 110,000 100,000 10,000

< 건설교통과 > 110,000 100,000 10,000

○주정차위반과태료 110,000110,000,000

225 지난연도수입 70,000 60,000 10,000

225-01 지난연도수입 70,000 60,000 10,000

[ 주차장특별회계 ] 70,000 60,000 10,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 건설교통과 > 70,000 60,000 10,000

○지난년도수입 70,00070,000,000

500 보조금 27,434,938 26,299,482 1,135,456

510 국고보조금등 27,388,970 26,256,049 1,132,921

511 국고보조금등 27,388,970 26,256,049 1,132,921

511-01 국고보조금 229,840 167,664 62,176

[ 의료급여기금특별회계 ] 229,840 167,664 62,176

< 희망복지실 > 229,840 167,664 62,176

○의료급여관리사 인건비 51,200

○시군 의료급여사업 행정비 지원 12,000

○의료급여 본인부담금 지원 166,400

○의료급여 대불금 240

51,200,000

12,000,000

166,400,000

240,000

511-02 지역발전특별회계보조금 7,140,000 6,000,000 1,140,000

[ 수질개선특별회계 ] 7,140,000 6,000,000 1,140,000

< 환경과 > 7,140,000 6,000,000 1,140,000

○달전천 생태하천 복원사업 7,140,0007,140,000,000

511-03 기금 20,019,130 20,088,385 △69,255

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 464,200 481,800 △17,600

< 건설교통과 > 464,200 481,800 △17,600

○청평수력발전소 지원금 311,000

○청평양수발전소 지원금 153,200

[ 수질개선특별회계 ] 19,554,930 19,606,585 △51,655

< 환경과 > 19,554,930 19,606,585 △51,655

○달전천 생태하천 복원사업 4,998,000

○수질자동측정감시장치 설치 183,000

― 수질자동측정감시장치 설치(가평,청평,현리) 183,000

○환경기초시설 운영 3,955,190

― 공공하수처리시설 운영 3,196,197

― 소규모 공공하수처리시설 운영 110,480

― 분뇨처리시설 운영 648,513

○환경기초시설 설치 3,309,900

― 신천증설 281,000

― 봉수소규모하수처리시설 77,000

― 가축분뇨(현리)공공처리시설 665,000

311,000,000

153,200,000

4,998,000,000

183,000,000

3,196,197,000

110,480,000

648,513,000

281,000,000

77,000,000

665,000,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

― 중점관리 도시침수(가평읍,대곡리) 637,000

― 중점관리 도시침수(청평,현리) 1,346,000

― 북면하수관거 정비사업 303,900

○환경기초시설 설치(개선) 839,251

― 공공하수처리시설 대수선(가평외 6개소) 675,851

― 소규모공공하수처리시설 대수선(이화외 6개소)

163,400

○주민지원사업 3,679,425

○우수주민지원사업(설악면LPG배관망사업) 1,224,000

○주민지원사업평가 및 DB구축 운영지원 24,361

○댐부유물 운반처리 사업 47,500

○오염총량관리사업 130,303

― 배출/삭감시설 모니터링비용 73,303

― 이행평가비용 57,000

○비점오염저감사업 17,000

― 수질관리비(달전천인공습지) 17,000

○친환경청정사업(친환경뮤직빌리지조성) 1,147,000

637,000,000

1,346,000,000

303,900,000

675,851,000

163,400,000

3,679,425,000

1,224,000,000

24,361,000

47,500,000

73,303,000

57,000,000

17,000,000

1,147,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 45,968 43,433 2,535

521 시ㆍ도비보조금등 45,968 43,433 2,535

521-01 시ㆍ도비보조금등 45,968 43,433 2,535

[ 의료급여기금특별회계 ] 45,968 43,433 2,535

< 희망복지실 > 45,968 43,433 2,535

○의료급여관리사 인건비 지원 10,240

○시군 의료급여사업 행정비 지원 2,400

○의료급여 본인부담금 지원 33,280

○의료급여 대불금 48

10,240,000

2,400,000

33,280,000

48,000

700 보전수입등및내부거래 5,956,250 6,984,217 △1,027,967

710 보전수입등 1,937,705 2,155,217 △217,512

711 잉여금 1,827,705 2,145,217 △317,512

711-01 순세계잉여금 1,827,705 2,145,217 △317,512

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 211,179 431,223 △220,044

< 건설교통과 > 211,179 431,223 △220,044

○순세계잉여금 211,179

[ 공영개발사업특별회계 ] 361,837 311,387 50,450

< 경제과 > 361,837 311,387 50,450

211,179,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○순세계 잉여금 361,837

[ 주차장특별회계 ] 98,000 98,000 0

< 건설교통과 > 98,000 98,000 0

○순세계잉여금 98,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,136,151 1,303,607 △167,456

< 환경과 > 1,136,151 1,303,607 △167,456

○순세계잉여금 1,136,151

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 20,538 1,000 19,538

< 도시과 > 20,538 1,000 19,538

○순세계잉여금 20,538

361,837,000

98,000,000

1,136,151,000

20,538,000

713 융자금원금수입 110,000 10,000 100,000

713-01 민간융자금회수수입 110,000 10,000 100,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 110,000 10,000 100,000

< 건설교통과 > 110,000 10,000 100,000

○융자금 회수 110,000110,000,000

720 내부거래 4,018,545 4,829,000 △810,455

721 전입금 4,018,545 4,829,000 △810,455

721-03 기타회계전입금 4,018,545 4,829,000 △810,455

[ 의료급여기금특별회계 ] 602,142 658,559 △56,417

< 희망복지실 > 602,142 658,559 △56,417

○일반회계 전입금 602,142

[ 수질개선특별회계 ] 2,934,941 3,539,038 △604,097

< 환경과 > 2,934,941 3,539,038 △604,097

○일반회계전입금(수질오염총량관리이행평가용역) 3,000

○일반회계전입금(달전천 생태하천 복원사업) 2,142,500

○일반회계전입금(비점오염저감시설관리) 7,271

○일반회계전입금(친환경 청정사업 지원) 765,000

○일반회계전입금(주민지원사업평가 및 DB구축운영)

17,170

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 481,462 429,403 52,059

< 도시과 > 481,462 429,403 52,059

○일반회계전입금 481,462

602,142,000

3,000,000

2,142,500,000

7,271,000

765,000,000

17,170,000

481,462,000
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